PAGE
2

[image: image1.png]o
g

it

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОРОНАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
от         21.09.2015              №   273
Об утверждении плана деятельности по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)   на 2015-2016 учебный год.

В соответствии с Планом  действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), утвержденного приказом Управления образования от 01.09.2015 № 253, на основании протокола заседания рабочей группы от 18.09.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
 Утвердить план деятельности по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)   на 2015-2016 учебный год (прилагается).
2.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования   (Коробкина О.В.).

И.о. начальника Управления образования

администрации Поронайского
городского округа

Н.Г.Анисова